
       
    U C H W A Ł A  Nr VII/18/2011 

Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 29 marca 2011 r. 

 
w   sprawie:      dokonania   zmian   budżetu   miasta   Szczyrk  na  2011  r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art.235, art. 236  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 
                                                                                   
 Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

 
 
                                                           § 1 
 
1.W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Szczyrk na rok  2011”  do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu  Miasta  Szczyrk  na  rok  2011 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
 

Dział 
 

Treść 
 

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 
1.                                 2. 3. 4. 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

  
 
 
 

75 915 
 Podatek od nieruchomości  75 915 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

75 915  

 Subwencja ogólna dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
75 915 

 
 

 w tym: 
część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
 

75 915 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

8 650  



 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 

8 650 

 

 RAZEM  DOCHODY 
 

84 565 75 915 

 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 8 650 zł. 
 
1. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 luego2011  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 wprowadza się 
następujące zmiany:   
  

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

 
Zwiększenie 

 
Zmniejszeni

e        
1.  2.  3. 4. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   
90 000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
w tym: 
wydatki majątkowe 
z tego inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  
90 000 

 
90 000 

 
90 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

98 650  

 80101 Szkoły podstawowe 
w tym: 
wydatki majątkowe 
z tego inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

90 000 
 

90 000 
 

90 000 

 

 80195 Pozostała działalność 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 650 
 

8 650 
 
 

8 650 

 

  RAZEM  WYDATKI 
 

98 650 90 000 

 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 8 650 zł 
 

 
 



 
 
 

 
§ 2   

 
 

 
1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku  
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  „Wydatki majątkowe w 2011 r.”, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Przychody i rozchody budżetu w 
2011 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 
 
 
Budżet po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY – 27 831 331 zł. 
WYDATKI  -  29 961 080 zł. 
 
Źródłem  pokrycia  deficytu  w  kwocie 2 129 749 zł.  będzie  pożyczka  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 20 404 zł.  
 oraz przychód ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 109 345 zł. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 
     

Korekty dochodów dokonuje się: 
 
 
       
               w dziale 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM zmniejsza się dochody   
w podatku od nieruchomości, 

   w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  zwiększa się subwencję 
oświatową, 

    w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE zwiększa się dochody w 
związku z otrzymanymi środkami unijnymi. 

 
W wydatkach dokonuje się następujących zmian: 

 
w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  przenosi się wydatki 

majątkowe z zadania „ Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Szczyrku 
przy ul. Beskidzkiej 4 etap I: wymiana stolarki okiennej” do działu 801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE, 

W dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  zwiększając wydatki bieżące na 
zadanie unijne oraz na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja budynku ZSPiG Nr 
1 przy ul. Szkolnej 9 w Szczyrku etap I:  wymiana źródła ciepła i instalacji grzewczej.  

 
 

 


